2

Проект
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
от                        2024 года       №

 г. Брянск

О внесении изменения в распоряжение Губернатора Брянской области от 3 апреля 2024 года № 297-рг «О проведении мероприятий по благоустройству и улучшению санитарного состояния территорий населенных пунктов Брянской области»
В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года №28-З «О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах Брянской области»:
1. Внести изменение в распоряжение Губернатора Брянской области от 3 апреля 2024 года № 297-рг «О проведении мероприятий по благоустройству и улучшению санитарного состояния территорий населенных пунктов Брянской области», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Провести 6, 13 и 27 апреля 2024 года общеобластные субботники.».
2.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Губернатора Брянской области Симоненко Н.К.
Губернатор                                                                                           А.В. Богомаз
Заместитель Губернатора

Брянской области

Ю.В. Филипенко

Врио по руководству департаментом
ТЭК и ЖКХ Брянской области

М.А. Гришков

Начальник

отдела делопроизводства                                                             Н.В. Митрошина
Исп.: Молева Е.Н.
Тел.: 64-84-97